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信息披露 Disclosure

■ 2020年9月17日 星期四

潘日忠（身份证号：3706821970****1619）：

因涉嫌操纵证券市场，根据《证券法》的有关规定，我局依法

对你立案调查。

因多次与你联系未果， 现依法向你公告送达 《调查通知书》

（浙证调查字 2020474号。 请于公告之日起 60日内，携带本人有

效身份证件前来中国证监会浙江监管局接受调查，逾期视为送达。

联系电话：0571-88473333

办公地址：杭州市西湖区文三路东部软件园 1号楼三楼

办公时间：周一至周五 8:30-17:00

中国证监会浙江监管局

2020年 9月 16日

调查通知书送达公告

证券代码：

002875

证券简称：安奈儿 公告编号：

2020-060

深圳市安奈儿股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市安奈儿股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8月24日召开第三届董事会第七次会

议，审议通过了《关于变更注册资本并修订公司章程的议案》，具体内容详见公司于2020年8月25日

刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《第三届董事

会第七次会议决议公告》。

公司已于2020年9月16日完成了工商变更手续，并取得了由深圳市市场监督管理局核发的《变更

通知书》。

本次工商变更登记的主要事项如下：

序号 变更事项 变更前 变更后

1 注册资本 13,149.7223万元人民币 17,037.5626万元人民币

2 股东信息

限售条件流通股：出资额9,596.4069万元，出资

比例72.98%

无限售条件流通股：出资额3,553.3154万元，出

资比例27.02%

限售条件流通股：出资额9,104.7952万元，出

资比例53.44%

无限售条件流通股：出资额7,932.7674万元，

出资比例46.56%

特此公告。

深圳市安奈儿股份有限公司

董事会

2020年9月17日

上海联合产权交易所交易信息

上海联合产权交易所网站：www.suaee.com；

上海地址：上海市云岭东路689号1号楼，咨询电话：400-883-9191

北京地址：北京市海淀区北蜂窝中路15号，联系电话：010-51917888

微信公众号：请扫描右侧二维码关注

上海医药大健康云商股份有限公司增资公告

增资企业：上海医药大健康云商股份有限公司

经济类型：国有控股企业

注册资本：133,337.500000万元

所属行业：零售业

职工人数：385

经营范围：一类、二类医疗器械、建筑材料、五金交电、日用百货、清洁用品、化妆品的销售，食品流

通，仓储，计算机软件、硬件及辅助设备的研发销售，计算机软硬件、医疗设备、机械设备领域内的技术服

务、技术咨询、技术研发、技术转让，财务咨询，投资管理，自有设备租赁，广告设计、制作、代理及发布，网

页设计，商务信息咨询，企业营销策划，摄影摄像服务，会务服务，展览展示服务，计算机信息系统集成服

务。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

股权结构：上药控股有限公司67.4979%；北京京东世纪贸易有限公司11.3621%；上海医药集团股份

有限公司 5.2499%； 北京和谐成长投资中心 （有限合伙）4.5467%； 上海悦璞投资中心 （有限合伙）

4.5467%；上海盛太投资管理有限公司4.5467%；杭州镜心投资合伙企业（有限合伙） 1.38%；上海珩予

投资管理咨询中心（有限合伙） 0.87%；

拟募集资金金额：视征集情况而定

拟募集资金对应持股比例：增资完成后，原股东出资比例为65.945%，新增投资人合计为34.055%

拟新增注册资本：新增注册资本人民币68,856.25万元，溢价部分计入公司资本公积

拟增资价格：1.5元/每一元注册资本

拟新增投资人数量：拟新增投资人3-6家

原股东是否参与增资：否

职工是否参与增资：否

募集资金用途：本次增资投资方出资的货币资金，将用于公司发展所需的资产收购、业务扩展及资

金流补充。

增资达成或终结的条件：

增资达成条件:

征集到符合条件的意向投资人，且增资价格不低于投前估值20亿元人民币，并经增资人确认为最终

投资人。

增资终结条件:

1、在挂牌增资的过程中征集到意向投资人的总认购增发股份未达到68,856.25万股； 2、未征集到3

家以上符合条件的意向投资人； 3、当公司决定不再延期挂牌； 4、当公司提出项目终结申请。

增资后企业股权结构：

增资完成后，原股东出资比例为65.945%，新增投资人合计为34.055%

对增资有重大影响的相关信息：

1、本次增资完成后，上海医药及上药控股将继续支持公司发展，具体为： （1）支持上药云健康作为

上海医药在中国国内唯一的DTP业务经营平台及整合发展平台， 并逐步解决上药云健康与上海医药之

间的同业竞争问题。 （2）支持上药云健康作为上海医药唯一的药品贸易和服务电子商务平台，将仅通

过上药云健康进行上海医药处方药电子商务有关的业务。 （3）支持上药云健康在新药临床试验供应

链与服务等业务的全面发展，适时分阶段将上药体系内的其他同类业务整合及注入上药云健康。 （4）

支持上药云健康成为上海医药体系内的“互联网+” 云药房业务服务提供商，并在合法合规的前提下分

享处方信息等相关资源。 （5）支持上海医药体系内院边药房统一使用上药云健康的“益药” 系列品牌

以及相关会员药事服务，并在合法合规的前提下分享院边药房业务的处方信息等相关资源。 （6）本轮

增资完成后， 上海医药及其子公司支持上药云健康并购和重组有利于上药云健康业务发展的上药体系

内部资源。 上海医药对上药云健康的药品贸易及服务电子商务业务所需的零售资源给予全面支持，协助

上药云健康取得与其业务经营相关的证照及资质证书。

2、本次增资完成后，公司董事会将由9名董事组成，其中，上海医药（或/及）上药控股提名董事为3

名；股比10%以上（含10%）的新进投资人原则上可提名1名董事。 董事会下设专门委员会，并授予其行

使董事会的相关职权，专门委员会成员由董事组成，专门委员会对相关事项做出的决定无需再提交董事

会审议。

项目联系人：方泽夏

联系方式：021-62657272*329、15921275510

信息披露期满日期： 2020-11-16

(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

浙江省送变电工程有限公司增资公告

增资企业：浙江省送变电工程有限公司

经济类型：国有独资公司（企业）/国有全资企业

注册资本：34,986.299240万元

所属行业：土木工程建筑业

职工人数：754

经营范围：汽车维修叁级（贰级维护），对外派遣实施境外送变电工程及境内国际招标工程所需的

劳务人员，货运（范围详见《中华人民共和国道路运输经营许可证），开展对外经济合作业务：承包境外

送变电工程及境内国际招标工程；上述境外工程所需的设备、材料出口。 送变电工程施工（一级），送变

电工程设计及工业与民用建筑设计，电力工程、输变电工程、机电工程、建筑工程、市政工程、地基工程的

设计、施工，建筑劳务服务，工程监理，机械设备租赁，各种类型的钢结构，网架工程的制作与安装。 送变

电技术咨询，铁塔构件制作，送变电器材，金属材料，五金交化，汽车配件，建筑材料，经营进出口业务，汽

车租赁。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：国网浙江省电力有限公司100.00%

拟募集资金金额：视征集情况而定

拟募集资金对应持股比例：不超过30%

拟新增注册资本：面议

拟增资价格：--

拟新增投资人数量：不超过4家

原股东是否参与增资：否

职工是否参与增资：是

募集资金用途：用于公司补充营运资金，扩大经营规模，促进公司进一步发展。

增资达成或终结的条件：

增资达成条件:

征集到符合条件的意向投资方，满足本次募集资金和持股比例的要求，且增资价格不低于经备案的

评估结果。

增资终结条件:

（1）在公开挂牌增资的过程中未征集到意向投资人；

（2）最终投资人与增资人未能就《增资协议》达成一致；

（3）增资人提出项目终止申请。

增资后企业股权结构：

增资完成后，原股东的持股比例不低于70%，新增股东的持股比例不超过30%。

对增资有重大影响的相关信息：

本项目评估基准日为2019年12月31日， 关于增资人自评估基准日至2020年8月31日期间实现的损

益归属于原股东享有或承担。 针对上述损益，增资人将聘请审计机构对期间损益情况进行专项审计，并

依据审计结果确定最终损益金额。2020年9月1日至增资协议交割日（以增资协议中约定为准）的损益由

新老股东共同享有或承担。意向投资人在进行投前估值时应对增资人评估基准日企业价值、2020年9月1

日至本项目交割日的损益进行汇总考虑并报价。

项目联系人：鲍鹏恺

联系方式：010-51915336、13691580217

信息披露期满日期： 2020-11-12

(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

证券代码：

603605

证券简称：珀莱雅 公告编号：

2020-043

珀莱雅化妆品股份有限公司

关于持股

5%

以上股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●方玉友先生持有珀莱雅化妆品股份有限公司（以下简称“公司” ）股份48,858,000股，占目前公

司总股本的24.27%；本次股份质押后，方玉友先生累计质押股份20,370,000股，占其所持公司股份总数

的41.69%，占公司总股本的10.12%。

●方玉友先生个人资信状况良好，具备资金偿还能力，质押风险在可控范围之内。 若后续出现平仓

风险，方玉友先生将会采取包括但不限于补充质押、提前还款等措施应对风险。

公司于2020年9月16日收到公司持股5%以上股东方玉友先生的通知， 获悉方玉友先生将其持有的

公司部分股票办理了质押登记手续，具体情况如下：

一、本次股份质押的具体情况

股东

名称

是否为控

股股东

本次质押股

数（股）

是否为限售股

（如是，注明限

售类型）

是否补

充质押

质押起始日 质押到期日 质权人

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

质押融资资金用途

方玉友 否 540,000 IPO限售股 否 2020-09-15 2021-09-15

国金证券

股份有限

公司

1.11% 0.27% 个人投资需求

二、本次质押股份未被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。

三、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日，方玉友先生累计质押股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比例

本次质押前

累计质押数

量（股）

本次质押后

累计质押数

量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份中

限售股份数量

（股）

已质押股份

中冻结股份

数量（股）

未质押股份

中限售股份

数量（股）

未质押股份中

冻结股份数量

（股）

方玉友 48,858,000 24.27% 19,830,000 20,370,000 41.69% 10.12% 20,370,000 0 28,488,000 0

方玉友先生个人资信状况良好，具备资金偿还能力，质押风险在可控范围之内。 若后续出现平仓风

险，方玉友先生将会采取包括但不限于补充质押、提前还款等措施应对风险。

公司将按照有关规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注意风险。

特此公告。

珀莱雅化妆品股份有限公司

董事会

2020年9月17日

证券代码：

601615

证券简称：明阳智能 公告编号：

2020-103

转债代码：

113029

转债简称：明阳转债

转股代码：

191029

转股简称：明阳转股

明阳智慧能源集团股份公司

2020

年前三季度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1.明阳智慧能源集团股份公司（以下简称“公司” ）预计2020年1-9月实现归属于上市公司股东的

净利润为80,000万元到90,000万元,与上年同期相比将增加28,638.94万元到38,638.94万元，同比增

加55.76%到75.23%。

2.公司预计2020年1-9月实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为77,000万元到

87,000万元,与上年同期相比将增加32,251.89万元到42,251.89万元，同比增加72.07%到94.42%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020年1月1日至2020年9月30日。

（二）业绩预告情况

1.经财务部门初步测算，公司预计2020年1-9月实现归属于上市公司股东的净利润为80,000万元

到90,000万元,与上年同期相比将增加28,638.94万元到38,638.94万元，同比增加55.76%到75.23%。

2.公司预计2020年1-9月实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为77,000万元到

87,000万元,与上年同期相比将增加32,251.89万元到42,251.89万元，同比增加72.07%到94.42%。

3.本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：51,361.06万元，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润:44,748.11万元。

（二）每股收益：0.38元。

三、本期业绩预增的主要原因

本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期增加，主要受以下因素的综合影响：

（一）主营业务的影响

1、2020年1-9月我国风电行业整体保持快速发展态势， 公司在手订单维持高位及供应链整合能力

增强，使得公司风机交付规模上升导致营业收入增加；

2、公司2020年1-9月持有电站权益并网容量较上年同期增加，发电收入较去年同期有一定幅度增

长。

（二）非经常性损益的影响

公司2020年1-9月非经常性损益较去年同期有所下降，主要原因为因新冠疫情对外捐赠支出所致。

（三）会计处理的影响

无。

（四）其他

无。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据， 具体准确的财务数据以公司正式披露的2020年第三季度报告为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

明阳智慧能源集团股份公司

董事会

2020年9月17日

证券代码：

605168

证券简称：三人行 公告编号：

2020-036

三人行传媒集团股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

三人行传媒集团股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2020年6月3日召开了第二届董事会第十

次会议、第二届监事会第八次会议，于2020年6月24日召开了2019年度股东大会，审议通过了《关于使用

闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司在确保不影响募集资金项目建设和公司正常经

营的情况下，使用不超过人民币98,826.77万元（含98,826.77万元）的闲置募集资金进行现金管理，在前

述额度内，资金可以循环滚动使用，本次现金管理事宜自股东大会审议通过之日起十二个月内有效，并

授权董事长行使该项现金管理决策权并签署相关合同文件。 详见公司于2020年6月4日在上海证券交易

所披露的《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2020-007）以及2020年6月29日

在上海证券交易所披露的《2019年度股东大会决议公告》（公告编号：2020-023）。

根据决议，公司与银行签订了相关协议，并办理完成相关手续，现就有关事项公告如下：

一、本次购买理财产品的情况

（一）本次解除

公司于2020年9月15日解除于2020年7月9日在北京银行股份有限公司西安分行营业部办理的 《七

天通知存款》业务，解除情况如下：

解除主体 协议方 产品名称

产品

类型

预期年化

收益率

金额

（万元）

收益起算日 利息（万元） 解除日

公司

北京银行股份有限公司

西安分行营业部

七天通知存款 通知存款 2.025% 9,000 2020年7月9日 34.425

2020年9月15

日

（二）本次购买

解除上述（一）中业务后，公司于2020年9月16日与北京银行股份有限公司西安分行营业部签订了

相关协议，并办理完成相关手续，购买情况如下：

购买主体 协议方 产品名称

产品

类型

预期年化

收益率

金额

（万元）

期限 收益起算日

公司

北京银行股份有限公司西

安分行营业部

单位结构性存款 保本浮动收益型 1.35%-3.00% 9,000 90天 2020年9月16日

二、协议对方具体情况

本次购买理财产品的协议对方北京银行股份有限公司西安分行营业部。

协议对方与公司不存在关联关系。

三、投资风险及控制措施

公司本次购买的系统保本型银行理财产品，在该银行保本型理财产品存续期间，公司将与银行保持

密切联系，跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金安全。

四、对公司日常经营的影响

公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理是在确保公司募投项目建设计划正常开展和保证募

集资金安全的前提下进行的，不会影响募集资金项目的正常运转，亦不会影响公司正常经营。 与此同时，

使用暂时闲置募集资金进行现金管理还能获得一定的投资收益，增加公司收益，保障公司股东的利益。

五、额度使用情况

截至本公告日，在闲置募集资金现金管理授权范围内，公司及子公司已使用闲置募集资金进行现金

管理情况（含本次）：

单位：万元

序号 主体 现金管理类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益

尚未收回

本金金额

1 公司 结构性存款 38,000 - - 38,000

2 北京橙色 结构性存款 11,000 - - 11,000

3 公司 七天通知存款 9,000 9,000 34.425 0

合计 58,000 9,000 34.425 49,000

2020年7月9日、2020年7月10日，公司分别与交通银行西安光华路支行、中信银行北京世纪城支行、

中国银行股份有限公司北京知春路支行、北京银行股份有限公司西安分行营业部、中国农业银行股份有

限公司陕西自贸试验区西安高新分行、长安银行股份有限公司西安高新科技支行、广发银行股份有限公

司北京玉泉路支行，签署了协定存款相关协议；在上海浦东发展银行股份有限公司西安高新科技支行开

通了《利多多通知存款业务B类协议》；北京橙色在招商银行股份有限公司北京清华园支行开通了《对公

智能通知存款（B款）》。

六、风险提示

1、尽管上述理财产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受

到市场波动的影响，存在一定的系统性风险。

2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，因此短期投资的实际收益不可预期。

七、备查文件

1、北京银行西安分行营业部七天通知存款解除凭证、利息回执；

2、《北京银行单位结构性存款协议》《单位结构性存款客户权益须知》《北京银行单位结构性存款

产品说明书》《结构性存款风险揭示书》及办理业务回单。

特此公告。

三人行传媒集团股份有限公司董事会

2020年9月17日

证券代码：
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证券简称：硕世生物 公告编号：
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江苏硕世生物科技股份有限公司

2020

年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●是否涉及差异化分红送转：否

●每股分配比例

每股现金红利1.50元

●相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2020/9/24 2020/9/25 2020/9/25

一、 通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经公司2020年9月8日的2020年第二次临时股东大会审议通过。

二、 分配方案

1.�发放年度：2020年半年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配以方案实施前的公司总股本58,620,000股为基数， 每股派发现金红利1.50元 （含

税），共计派发现金红利87,930,000元。

三、相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2020/9/24 2020/9/25 2020/9/25

四、 分配实施办法

1.�实施办法

无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交

易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。 已办理指定交易的投资

者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上

海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

2.自行发放对象

有限售条件流通股股东的红利由公司自行派发。

3.扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于实施上市公司股

息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税［2012］85号）和《关于上市公司股息红利差别

化个人所得税政策有关问题的通知》（财税［2015］101号）的有关规定，公司暂不扣缴个人所得税，实

际派发的现金红利为税前每股人民币1.50元。

自然人股东及证券投资基金在股权登记日后转让股票， 中国结算上海分公司根据其持股期限计算

应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上

海分公司于次月5个工作日内划付公司， 公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报纳

税。 具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实

际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；

持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于实施上市公司股

息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的有关规定，解禁前取得的股息红

利暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%。 按照该通知规定，公司派发现金红利时，按10%的税

率代扣代缴个人所得税，扣税后实际派发每股现金红利人民币1.35元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，公司根据国家税务总局《关于中国居民企业向QFII支

付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的有关规定，按照10%

的企业所得税率代扣企业所得税，扣税后实际派发现金红利为每股人民币1.35元。 如相关股东认为其取

得的股息、红利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定在取

得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于香港联交所投资者(包括企业和个人)投资公司 A�股股票(“沪股通” ),其现金红利将由公

司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发,扣税根据《财政部、国家税务总局、证

监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》(财税[2014]81号)执行,按照10%

的税率代扣所得税,税后每股实际派发现金红利人民币1.35元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收

入需要享受任何税收协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定在取得股息、红利后自

行向主管税务机关提出申请。

（5）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其股息红利

所得税由其按税法规定自行申报缴纳，公司实际派发现金红利为税前每股人民币1.50元。

五、有关咨询办法

关于权益分配如有疑问，请按照以下联系方式咨询：

联系部门：董事会办公室

联系电话：0523-86201531

特此公告。

江苏硕世生物科技股份有限公司董事会

2020年9月17日

证券代码：
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杭州新坐标科技股份有限公司

股权激励限制性股票回购注销实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●回购注销原因：激励对象郑元智、唐红辉、钱珂、许智立已离职，不再具备激励对象资格。

●本次注销股份的有关情况

回购股份数量 注销股份数量 注销日期

21,970股 21,970股 2020年9月21日

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露

杭州新坐标科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“新坐标” ）于2020年7月10日分别召开第四届

董事会第三次会议和第四届监事会第三次会议，审议并通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票的议案》。 根据《公司2017年度限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励

计划》” ） 及相关规定和2017年第二次临时股东大会的授权， 鉴于公司2017年度限制性股票激励计划

（以下简称“本激励计划” ）的激励对象郑元智、唐红辉、钱珂、许智立已离职，已不具备本激励计划激励

资格， 董事会将对以上4名激励对象所持有的已获授但尚未解锁的21,970股限制性股票进行回购注销。

公司独立董事发表了独立意见，监事会发表了核查意见，国浩律师（杭州）事务所出具了法律意见书。 具

体内容详见公司于2020年7月13日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》上披露

的 《新坐标关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：

2020-033）。

公司于2020年7月13日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）、《中国证券报》上披露了《新坐标

关于回购注销部分限制性股票通知债权人公告》（公告编号：2020-034）， 就本次回购注销事宜通知债

权人，公司债权人自接到公司通知起 30�日内、未接到通知者上述公告披露之日起 45日内，均有权凭有

效债权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应担保。 截止申报时间届满，公司未收到任何债权

人申报债权并要求公司清偿债务或者提供相应担保的要求。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）本次回购注销限制性股票的原因及依据

激励对象郑元智、唐红辉、钱珂、许智立因离职原因而不再具备激励对象资格，根据《激励计划》第

七章“公司、激励对象发生异动的处理”规定，其已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司按照

规定价格回购注销。

（二）本次回购注销的相关人员、数量

本次回购注销限制性股票涉及郑元智、唐红辉、钱珂、许智立4人，合计拟回购注销限制性股票21,

970股；本次回购注销完成后，剩余股权激励限制性股票0股。

（三）回购注销安排

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）开设了

回购专用证券账号（证券账户号：B882266693），并向中国结算上海分公司提交了回购注销申请，本次

回购注销于2020年9月21日完成，公司后续将依法办理工商变更登记手续。

三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股 21,970 -21,970 0

无限售条件的流通股 103,305,779 0 103,305,779

股份合计 103,327,749 -21,970 103,305,779

四、说明及承诺

公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合相关法律、法规、

《上市公司股权激励管理办法》的规定和公司股权激励计划、限制性股票授予协议的安排，不存在损害

激励对象合法权益及债权人利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信息真实、准

确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相关激励对象未就回购注销事宜表示异议。 如

因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见

国浩律师（杭州）事务所认为：公司此次回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但不能

解锁的限制性股票事宜符合有关法律、法规及《激励计划》的规定，并履行了必要的法定程序，为合法有

效。 待本次回购注销完成后，公司尚需按照相关法律法规办理办理本次回购注销涉及的工商变更登记登

记程序。

六、上网公告附件

国浩律师（杭州）事务所出具的《关于杭州新坐标科技股份有限公司回购注销部分限制性股票的法

律意见书》。

特此公告

杭州新坐标科技股份有限公司

董事会

2020年9月17日

北京产权交易所金融企业

挂牌项目媒体发布信息表

1 项目名称 深圳市华晟达投资控股有限公司0.81%股权

2 项目编号 G32020BJ1000480

3 经营范围

一般经营项目是：投资管理；资产管理；在合法取得

使用权的土地上从事房地产开发经营； 兴办实业

（具体项目另行申报）；信息咨询（以上不含限制

项目）;自有物业租赁。 （法律、行政法规、国务院

决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方

可经营）。

3 挂牌价格 1010.0001万元

4 挂牌期限 20个工作日

5 联系人 陈先生

6 联系电话 010-66295614

本人龚敏已于 2018 年 9 月 1 日通过口头方式辞去北

京绿汽科技有限公司监事和监事会主席职务， 但该公司一

直未办理工商登记变更手续。

特发此公告声明， 自 2018 年 9 月 1 日起本人已不再

担任北京绿汽科技有限公司监事和监事会主席职务， 不再

履职。

公告人：龚敏

日期：2020年 9月 17日

关于龚敏已辞去北京绿汽科技有限公司

监事和监事会主席职务的公告

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合投资

账户

2020-8-7 3.4119 3.4119 3.3629 3.3629 3.4793 3.4793 3.0960 3.0960 3.1337 3.1337

2020-8-14 3.4033 3.4033 3.3545 3.3545 3.4706 3.4706 3.0880 3.0880 3.1260 3.1260

2020-8-21 3.3950 3.3950 3.3462 3.3462 3.4622 3.4622 3.0806 3.0806 3.1184 3.1184

2020-8-28 3.4976 3.4976 3.4471 3.4471 3.5670 3.5670 3.1717 3.1717 3.2120 3.2120

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公

司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2020-8-7 3.5825 3.4119 3.5310 3.3629 3.6533 3.4793 3.2508 3.0960 3.2904 3.1337 2.1568 2.0541 2.0889 1.9894

2020-8-14 3.5735 3.4033 3.5222 3.3545 3.6441 3.4706 3.2424 3.0880 3.2823 3.1260 2.1511 2.0487 2.0836 1.9844

2020-8-21 3.5648 3.3950 3.5135 3.3462 3.6353 3.4622 3.2346 3.0806 3.2743 3.1184 2.1459 2.0437 2.0785 1.9795

2020-8-28 3.6725 3.4976 3.6195 3.4471 3.7454 3.5670 3.3303 3.1717 3.3726 3.2120 2.2104 2.1051 2.1405 2.0386

增长组合投

资账户

2020-8-7 2.1164 2.0156 2.1552 2.0526 2.1034 2.0032 1.8074 1.7213 2.0586 1.9606 1.6326 1.5549 1.5767 1.5016

2020-8-14 2.1183 2.0174 2.1573 2.0546 2.1055 2.0052 1.8090 1.7229 2.0607 1.9626 1.6347 1.5569 1.5784 1.5032

2020-8-21 2.1139 2.0132 2.1538 2.0512 2.1020 2.0019 1.8054 1.7194 2.0574 1.9594 1.6311 1.5534 1.5758 1.5008

2020-8-28 2.1646 2.0615 2.2073 2.1022 2.1550 2.0524 1.8482 1.7602 2.1087 2.0083 1.6700 1.5905 1.6142 1.5373

稳健组合投

资账户

2020-8-7 1.6236 1.5463 1.6185 1.5414 1.6686 1.5891 1.6501 1.5715 1.5980 1.5219 1.5819 1.5066 1.5934 1.5175

2020-8-14 1.6247 1.5473 1.6195 1.5424 1.6695 1.5900 1.6511 1.5725 1.5990 1.5229 1.5848 1.5093 1.5955 1.5195

2020-8-21 1.6267 1.5492 1.6216 1.5444 1.6718 1.5922 1.6531 1.5744 1.6011 1.5249 1.5873 1.5117 1.5978 1.5217

2020-8-28 1.6505 1.5719 1.6455 1.5671 1.6965 1.6157 1.6770 1.5971 1.6244 1.5470 1.6106 1.5339 1.6200 1.5429

货币市场投

资账户

2020-8-7 1.3768 1.3112 1.3708 1.3055 1.3800 1.3143 1.3829 1.3170 1.3733 1.3079 1.3148 1.2522 1.2747 1.2140

2020-8-14 1.3770 1.3114 1.3710 1.3057 1.3802 1.3145 1.3833 1.3174 1.3735 1.3081 1.3150 1.2524 1.2748 1.2141

2020-8-21 1.3772 1.3116 1.3712 1.3059 1.3804 1.3147 1.3835 1.3176 1.3737 1.3083 1.3150 1.2524 1.2748 1.2141

2020-8-28 1.3774 1.3118 1.3713 1.3060 1.3806 1.3149 1.3836 1.3177 1.3740 1.3086 1.3150 1.2524 1.2749 1.2142

内需精选投

资账户

2020-8-7 2.1337 2.0321 2.1090 2.0086 2.2824 2.1737 1.0000 2.1266 2.0253 1.0000 1.0000

2020-8-14 2.1342 2.0326 2.1095 2.0090 2.2830 2.1743 1.0000 2.1269 2.0256 1.0000 1.0000

2020-8-21 2.1414 2.0394 2.1156 2.0149 2.2898 2.1808 1.0000 2.1334 2.0318 1.0000 1.0000

2020-8-28 2.2046 2.0996 2.1778 2.0741 2.3573 2.2450 1.0000 2.1963 2.0917 1.0000 1.0000

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公

司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦稳赢未来年金、友邦财富通

A

款、财富通

B

款、少儿财富通

B

款、聚财宝

B

款、

安盈人生

A

款、安盈人生

B

款、安盈人生儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加稳

赢智选

A

款、附加稳赢一生

A

款、附加稳赢一生

B

款、附加育英才投资连结保险

投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2020-8-7 3.4119 3.4119 3.3629 3.3629 3.4793 3.4793 3.0960 3.0960 3.1337 3.1337 2.0541 2.0541 1.9894 1.9894

2020-8-14 3.4033 3.4033 3.3545 3.3545 3.4706 3.4706 3.0880 3.0880 3.1260 3.1260 2.0487 2.0487 1.9844 1.9844

2020-8-21 3.3950 3.3950 3.3462 3.3462 3.4622 3.4622 3.0806 3.0806 3.1184 3.1184 2.0437 2.0437 1.9795 1.9795

2020-8-28 3.4976 3.4976 3.4471 3.4471 3.5670 3.5670 3.1717 3.1717 3.2120 3.2120 2.1051 2.1051 2.0386 2.0386

增长组合投

资账户

2020-8-7 2.0156 2.0156 2.0526 2.0526 2.0032 2.0032 1.7213 1.7213 1.9606 1.9606 1.5549 1.5549 1.5016 1.5016

2020-8-14 2.0174 2.0174 2.0546 2.0546 2.0052 2.0052 1.7229 1.7229 1.9626 1.9626 1.5569 1.5569 1.5032 1.5032

2020-8-21 2.0132 2.0132 2.0512 2.0512 2.0019 2.0019 1.7194 1.7194 1.9594 1.9594 1.5534 1.5534 1.5008 1.5008

2020-8-28 2.0615 2.0615 2.1022 2.1022 2.0524 2.0524 1.7602 1.7602 2.0083 2.0083 1.5905 1.5905 1.5373 1.5373

稳健组合投

资账户

2020-8-7 1.5463 1.5463 1.5414 1.5414 1.5891 1.5891 1.5715 1.5715 1.5219 1.5219 1.5066 1.5066 1.5175 1.5175

2020-8-14 1.5473 1.5473 1.5424 1.5424 1.5900 1.5900 1.5725 1.5725 1.5229 1.5229 1.5093 1.5093 1.5195 1.5195

2020-8-21 1.5492 1.5492 1.5444 1.5444 1.5922 1.5922 1.5744 1.5744 1.5249 1.5249 1.5117 1.5117 1.5217 1.5217

2020-8-28 1.5719 1.5719 1.5671 1.5671 1.6157 1.6157 1.5971 1.5971 1.5470 1.5470 1.5339 1.5339 1.5429 1.5429

货币市场投

资账户

2020-8-7 1.3112 1.3112 1.3055 1.3055 1.3143 1.3143 1.3170 1.3170 1.3079 1.3079 1.2522 1.2522 1.2140 1.2140

2020-8-14 1.3114 1.3114 1.3057 1.3057 1.3145 1.3145 1.3174 1.3174 1.3081 1.3081 1.2524 1.2524 1.2141 1.2141

2020-8-21 1.3116 1.3116 1.3059 1.3059 1.3147 1.3147 1.3176 1.3176 1.3083 1.3083 1.2524 1.2524 1.2141 1.2141

2020-8-28 1.3118 1.3118 1.3060 1.3060 1.3149 1.3149 1.3177 1.3177 1.3086 1.3086 1.2524 1.2524 1.2142 1.2142

内需精选投

资账户

2020-8-7 2.0321 2.0321 2.0086 2.0086 2.1737 2.1737 2.0253 2.0253

2020-8-14 2.0326 2.0326 2.0090 2.0090 2.1743 2.1743 2.0256 2.0256

2020-8-21 2.0394 2.0394 2.0149 2.0149 2.1808 2.1808 2.0318 2.0318

2020-8-28 2.0996 2.0996 2.0741 2.0741 2.2450 2.2450 2.0917 2.0917

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公

司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险

投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合投资

账户

2020-8-7 3.4119 3.4119 3.3629 3.3629 3.4793 3.4793 3.0960 3.0960 3.1337 3.1337

2020-8-14 3.4033 3.4033 3.3545 3.3545 3.4706 3.4706 3.0880 3.0880 3.1260 3.1260

2020-8-21 3.3950 3.3950 3.3462 3.3462 3.4622 3.4622 3.0806 3.0806 3.1184 3.1184

2020-8-28 3.4976 3.4976 3.4471 3.4471 3.5670 3.5670 3.1717 3.1717 3.2120 3.2120

增长组合投资账户

2020-8-7 2.0156 2.0156 2.0526 2.0526 2.0032 2.0032 1.7213 1.7213 1.9606 1.9606

2020-8-14 2.0174 2.0174 2.0546 2.0546 2.0052 2.0052 1.7229 1.7229 1.9626 1.9626

2020-8-21 2.0132 2.0132 2.0512 2.0512 2.0019 2.0019 1.7194 1.7194 1.9594 1.9594

2020-8-28 2.0615 2.0615 2.1022 2.1022 2.0524 2.0524 1.7602 1.7602 2.0083 2.0083

稳健组合投资账户

2020-8-7 1.5463 1.5463 1.5414 1.5414 1.5891 1.5891 1.5715 1.5715 1.5219 1.5219

2020-8-14 1.5473 1.5473 1.5424 1.5424 1.5900 1.5900 1.5725 1.5725 1.5229 1.5229

2020-8-21 1.5492 1.5492 1.5444 1.5444 1.5922 1.5922 1.5744 1.5744 1.5249 1.5249

2020-8-28 1.5719 1.5719 1.5671 1.5671 1.6157 1.6157 1.5971 1.5971 1.5470 1.5470

货币市场投资账户

2020-8-7 1.3112 1.3112 1.3055 1.3055 1.3143 1.3143 1.3170 1.3170 1.3079 1.3079

2020-8-14 1.3114 1.3114 1.3057 1.3057 1.3145 1.3145 1.3174 1.3174 1.3081 1.3081

2020-8-21 1.3116 1.3116 1.3059 1.3059 1.3147 1.3147 1.3176 1.3176 1.3083 1.3083

2020-8-28 1.3118 1.3118 1.3060 1.3060 1.3149 1.3149 1.3177 1.3177 1.3086 1.3086

内需精选投资账户

2020-8-7 2.0321 2.0321 2.0086 2.0086 2.1737 2.1737 2.0253 2.0253

2020-8-14 2.0326 2.0326 2.0090 2.0090 2.1743 2.1743 2.0256 2.0256

2020-8-21 2.0394 2.0394 2.0149 2.0149 2.1808 2.1808 2.0318 2.0318

2020-8-28 2.0996 2.0996 2.0741 2.0741 2.2450 2.2450 2.0917 2.0917

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公

司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。


